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Arbeitsgemeinschaft: GESCHICHTE / SOZIALKUNDE
Leitung:
Leopold Bangerl

+43 664/1866081,   [image: image2.png]


 leopold.bangerl@ph-ooe.at 
	Region
	BAG-Leiter/in

	Päd./1

LL – LS 

Regionalbetreuer: Gottfried Sigl
	Helberger Beate

MS Traun, Schulstr. 11, 4050 Traun

+43 676/5513096, [image: image3.png]


 beate@das-kollektiv.at


	Päd./2
KI – SE – SR 

Regionalbetreuerin: Gabriele 

Bumberger
	Heidemaria Schimpl
MS Pettenbach, Scharnsteiner Str. 5, 4643 Pettenbach
+43 650 2004875, [image: image4.png]


 schimpl.h@aon.at
Mag. Berthold Blaimauer

MS 2, Ennsleithen, Steyr

+43 650/5244000, [image: image5.png]


 berthold.blaimauer@aon.at

	Päd./3 

GM – VB 

Regionalbetreuerin: Ilse Klonner
	Monika Gassner 
MS 1 Bad Ischl, Kaiser-Franz-Josef-Str. 6, 4820 Bad Ischl
+43 6132 24472,   [image: image6.png]


 m_gassner@aon.at
Alexandra Pieslinger-Wienerroither
MS Vöcklamarkt, Schulweg 8, 4870 Vöcklamarkt
+43 7682 6231, [image: image7.png]


 a.pieslinger@eduhi.at

	Päd./4 

BR – RI - SD 

Regionalbetreuerin: 

Agnes Wiesinger
	Petra Zehetner
TNMS Mattighofen, Trattmannsbergerweg, 5230 Mattighofen Tel. +43 7742 3762, [image: image8.png]


 petra.zehetner@nmsmattighofen.at
Corinna Leitner
MS Obernberg, Vormarkt Gurten 9, 4982 Obernberg Tel. +43 660 4838238, [image: image9.png]


  corinna.leitner@ph-linz.at
Roman Wintersteiger
MS Raab, Schulstr. 20, 4760 Raab

+43 7762 2231, [image: image10.png]


 s414042@schule-ooe.at


	Päd./5

EF - GR – WL – WS

Regionalbetreuerin: Gabriele 

Bumberger
	Renate Brunnbauer
MS Hartkirchen, Schulgasse 3, 4081 Hartkirchen.
+43 7273 895620, [image: image11.png]


 renate_kropf@hotmail.com
Kerstin Ratzenböck, MS Hofkirchen/Trattnach, 
MS Hofkirchen/Tr., Hauptstr. 28, 4716 Hofkirchen/Tr.
+43 660 5573834, [image: image12.png]


 ratzenböeck.k@aon.at
Claudia Plachy,  MS2 Wels Pernau, Handel Mazzetti-Straße 5, 4600 Wels +43 7242 235 15, [image: image13.png]


 22claudia@plachy.at

	Päd./6

RO – UU – FR – PE

Regionalbetreuer: Gottfried Sigl


	Leopold Bangerl
Priv. MS Marianum, Sankt-Peter-Str. 2, 4240 Freistadt
+43 664/1866081,  [image: image14.png]


 leopold.bangerl@ph-ooe.at
Judith Valtl
MS Perg Stadtzentrum, Linzerstr. 18, 4320 Perg
+43 7262 52589, [image: image15.png]


 judith.valtl@ph-ooe.at
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